
Andrea K. (lutien2) ID 255858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.9.2024, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  těší mě,že Vás zaujalo něco v mém albíčku.
  Prodávám věci převážně po mé rodině a dětech,které už neunosíme,nepotřebujeme,...

  Vždy se snažím stav věci uvést do popisu,ale ráda cokoliv zodpovím,přeměřím,...
  Poštovné připočítávám dle tarifů České pošty,balné ani žádné jiné poplatky neúčtuji.
  Balíčky odesílám po připsání částky na účet,snažím se následující den(kromě úterý-pošta zavřena) a posílám info
meilem.Platbu očekávám do týdne,nedomluvíme-li se jinak.
  Rezervace:
  -není problém se domluvit na rezervaci,nejdéle však 7dní.

  přejem hezký den, Andrea K.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

